UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
  Số: 121/QĐ-UBND                                Tứ Hạ, ngày 29 tháng 3 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc Hội khoá XIV

và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016 - 2021
Tổ bầu cử số 01
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2016 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, phường Tứ Hạ;
Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tứ Hạ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, Tổ bầu cử số 01, tại Khu vực bỏ phiếu số 01 (Tổ dân phố 1-Tổ dân phố 2) gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Ông Lê Công Nhơn
Tổ trưởng TDP 2
Tổ trưởng

2.Ông Trịnh Khuyên
Thành viên Ban CTMT TDP 2
Thư ký

3.Ông Nguyễn Thượng
Trưởng BCTMT TDP 1
Ủy viên

4.Ông Lê Văn Ngâm
Trưởng BCTMT TDP 2
Uỷ viên

5.Bà Trịnh Thị Nhật Uyên
Bí thư Đoàn TN TDP 1
Ủy viên

6.Ông Hồ Văn Toản
Phó bí thư chi bộ TDP 2
Uỷ viên

7.Ông Nguyễn An
Chi hội trưởng ND TDP 1
Ủy viên

8.Ông Phan Xin
Chi hội trưởng ND TDP 2
Ủy viên

9.Ông Nguyễn Văn Đức
Thành viên BVDP TDP1
Ủy viên

10.Ông Nguyễn Như Hiếu
Đại diện Cử tri
Ủy viên

11.Ông Nguyễn Biểu
Ở tại TDP 1
Ủy viên

12.Ông Trịnh Công Minh
Ở tại TDP 1
Ủy viên

13.Ông Trần Lưu Huy
Ở tại TDP 2
Ủy viên

14.Ông Nguyễn Kế
Ở tại TDP 2
Ủy viên

15.Ông Hồ Ngọc Phi
Ở tại TDP 2
Ủy viên

Địa điểm bỏ phiếu: Tại Nhà văn hóa Tổ dân phố 2

Điều 2. Tổ bầu cử số 01 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại khoản 2, Điều 25 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015, tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng Thống kê phường, các tổ chức phụ trách bầu cử của phường, các ban, ngành, đoàn thể liên quan, các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Thường trực HĐND-UBND-UBMT thị xã;

              CHỦ TỊCH
- UBBC thị xã;

- Phòng Nội Vụ thị xã;
- Thường vụ Đảng ủy phường;

- CT/PCT- HĐND/UBND phường;
- Chủ tịch UBMT phường;

- Như điều 4: (thực hiện);

- Lưu VP.
                                                                                   Hoàng Thắng
UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
  Số: 122/QĐ-UBND                                Tứ Hạ, ngày 29 tháng 3 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc Hội khoá XIV

và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016 - 2021
Tổ bầu cử số 02
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2016 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, phường Tứ Hạ;
Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tứ Hạ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, Tổ bầu cử số 02, tại Khu vực bỏ phiếu số 02 (Tổ dân phố 3-Tổ dân phố 4) gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Bà Lê Thị Hảo
Trưởng BCTMT TDP 4
Tổ trưởng

2.Ông Trịnh Kỳ
Chi hội trưởng ND TDP 3
Thư ký

3.Ông Hoàng Cương
Tổ trưởng TDP 3
Ủy viên

4.Ông Nguyễn Văn Mão
Tổ trưởng TDP 4
Ủy viên

5.Ông Hoàng Thanh Nhật
Trưởng BCTMT TDP 3
Uỷ viên

6.Ông Nguyễn Duy Hương
Chi hội trưởng NCT TDP 4
Ủy viên

   7.Ông Hà Văn Tự
Chi hội trưởng ND TDP 4
Ủy viên

8.Bà Nguyễn Thị Vui
Chi hội trưởng PN TDP 3
Ủy viên

9.Ông Hoàng Kim Tuyến
Thành viên BVDP TDP 3
Ủy viên

10.Ông Trịnh Công Dũng
Thành viên BVDP TDP 4
Ủy viên

11.Ông Trương Hoành
Đại diện Cử tri
Ủy viên

12.Ông Nguyễn Khả
Ở tại TDP 3
Ủy viên

13.Ông Trần Đình Ết
Ở tại TDP 3
Ủy viên

14.Ông Hà Văn Minh
Ở tại TDP 4
Ủy viên

15.Ông Hoàng Nhàn
Ở tại TDP 4
Ủy viên

Địa điểm bỏ phiếu: Tại Hội trường Hợp tác xã Nông nghiệp Phú ốc

Điều 2. Tổ bầu cử số 02 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại khoản 2, Điều 25 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015, tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Văn phòng Thống kê phường, các tổ chức phụ trách bầu cử của phường, các ban, ngành, đoàn thể liên quan, các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Thường trực HĐND-UBND-UBMT thị xã;

              CHỦ TỊCH
- UBBC thị xã;

- Phòng Nội Vụ thị xã;
- Thường vụ Đảng ủy phường;

- CT/PCT-HĐND/UBND phường;
- Chủ tịch UBMT phường;

- Như điều 4: (thực hiện);

- Lưu VP.
                                                                                   Hoàng Thắng
UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
  Số: 123/QĐ-UBND                                Tứ Hạ, ngày 29 tháng 3 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc Hội khoá XIV

và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016 - 2021
Tổ bầu cử số 03
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2016 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, phường Tứ Hạ;
Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tứ Hạ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, Tổ bầu cử số 03, tại Khu vực bỏ phiếu số 03 (Tổ dân phố 5-Tổ dân phố 6) gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Ông Hồ Đình Hóa
Tổ trưởng TDP 6
Tổ trưởng

2.Ông Hoàng Kim Lực
Chi hội CCB TDP 6
Thư ký

3.Ông Hoàng Văn Thành
Tổ trưởng TDP 5
Ủy viên

4.Bà Trần Thị Liên
Trưởng BCTMT TDP 6
Uỷ viên

5.Ông Hoàng Ngọc Tuấn
Trưởng BCTMT TDP 5
Uỷ viên

6.Ông Lê Thanh Thống
Chi hội trưởng ND TDP 5
Ủy viên

7.Bà Hoàng Thị Xuân Vững
Chi hội trưởng PN TDP 5
Ủy viên

8.Bà Đinh Thị Hường
Chi hội trưởng PN TDP 6
Ủy viên

9.Bà Hồ Thị Thu Hiền
Phó bí thư Chi đoàn TDP 6
Ủy viên

10.Ông Hoàng Tấn Phú
Thành viên Tổ BVDP TDP 5
Ủy viên

11.Ông Võ Quang Bảo
Thành viên Tổ BVDP TDP 6
Ủy viên

12.Ông Trần Như Kiếm
Đại diện Cử tri
Uỷ viên

13.Ông Đinh Xuân Thanh
Ở tại TDP 6
Ủy viên

14.Ông Trần Chí Hiếu
Ở tại TDP 5
Ủy viên

15.Ông Hoàng Tấn Thìn
Ở tại TDP 5
Ủy viên

Địa điểm bỏ phiếu: Tại Nhà văn hóa Tổ dân phố 5

Điều 2. Tổ bầu cử số 03 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại khoản 2, Điều 25 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015, tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Văn phòng Thống kê phường, các tổ chức phụ trách bầu cử của phường, các ban, ngành, đoàn thể liên quan, các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Thường trực HĐND-UBND-UBMT thị xã;

              CHỦ TỊCH
- UBBC thị xã;

- Phòng Nội Vụ thị xã;
- Thường vụ Đảng ủy phường;

- CT/PCT-HĐND/UBND phường;
- Chủ tịch UBMT phường;

- Như điều 4: (thực hiện);

- Lưu VP.
                                                                                   Hoàng Thắng
UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
   Số: 234/QĐ-UBND                                Tứ Hạ, ngày 01 tháng 4 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc Hội khoá XIV

và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016 - 2021
Tổ bầu cử số 04
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2016 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, phường Tứ Hạ;
Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tứ Hạ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, Tổ bầu cử số 04, tại Khu vực bỏ phiếu số 04 (Tổ dân phố 7- Các cơ quan, đơn vị) gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Ông Trịnh Công Quyết
Bí thư chi bộ TDP 7
Tổ trưởng

2.Ông Cao Quảng Suyền
Chi hội trưởng ND TDP 7
Thư ký

3.Ông Hồ Thanh Long
Phó Giám đốc Trung tâm

HL&BDNV Công an tỉnh TT Huế
Ủy viên

4.Ông Mạc Duy Thuận
Phó đội trưởng

Đội Tổng hợp Công an thị xã
Ủy viên

5.Ông Dương Đình Quang
Trợ lý chính trị BCH QS thị xã
Ủy viên

6.Ông Hoàng Kim Giáp
Trưởng BCTMT TDP 7
Ủy viên

7.Bà Nguyễn Thị Bình
Chi hội trưởng PN TDP 7
Uỷ viên

8.Bà Trần Thị Ý Nhi
Bí thư ĐTN TDP 7
Uỷ viên

9.Ông Hồ Ngọc Quảng
Chi hội trưởng CCB TDP 7
Uỷ viên

10.Ông Nguyễn Văn Lập
Thành viên BVDP TDP 7
Ủy viên

11.Ông Hoàng Kim Trình
Thành viên BVDP TDP 7
Ủy viên

12.Ông Hoàng Kim Nhật Quang
Đại diện Cử tri
Ủy viên

13.Ông Nguyễn Phú Quốc
Ở tại TDP 7
Ủy viên

14.Bà Hoàng Thị Ly Na
Ở tại TDP 7
Ủy viên

15.Bà Phạm Thị Hải Hà
Ở tại TDP 7
Ủy viên

16.Bà Nguyễn Thị Như Trúc
Ở tại TDP 7
Ủy viên

17.Ông Võ Văn Mạnh
Ở tại TDP 7
Ủy viên

18.Bà Nguyễn Thị Đoài
Ở tại TDP 7
Ủy viên

Địa điểm bỏ phiếu: Tại Hội trường UBND phường Tứ Hạ

Điều 2. Tổ bầu cử số 04 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại khoản 2, Điều 25 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015, tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 124/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2016 của UBND phường Tứ Hạ.
Điều 4. Văn phòng Thống kê phường, các tổ chức phụ trách bầu cử của phường, các ban, ngành, đoàn thể liên quan, các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Thường trực HĐND-UBND-UBMT thị xã;

              CHỦ TỊCH
- UBBC thị xã;

- Phòng Nội Vụ thị xã;
- Thường vụ Đảng ủy phường;

- CT/PCT-HĐND/UBND phường;
- Chủ tịch UBMT phường;

- Như điều 4: (thực hiện);

- Lưu VP.
                                                                                   Hoàng Thắng
UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
   Số: 125/QĐ-UBND                                Tứ Hạ, ngày 29 tháng 3 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc Hội khoá XIV

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2016 - 2021
Tổ bầu cử số 05
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2016 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, phường Tứ Hạ;
Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tứ Hạ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, Tổ bầu cử số 05, tại Khu vực bỏ phiếu số 05 (Tổ dân phố 8) gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Ông Nguyễn Xuân Ngọc
Tổ trưởng TDP 8
Tổ trưởng

2.Bà Trương Thị Thu Thảo
Chi hội trưởng PN TDP 8
Thư ký

3.Ông Nguyễn Văn Chiến
Trưởng BCTMT TDP 8
Ủy viên

4.Ông Nguyễn Hữu Phí
Chi hội trưởng NCT TDP 8
Uỷ viên

5.Ông Lê Thái Học
Chi hội trưởng CCB TDP 8
Uỷ viên

6.Ông Trần Anh Tuấn
Thành viên BVDP TDP 8
Ủy viên

7.Ông Nguyễn Khoa Phong
Thành viên BVDP TDP 8
Ủy viên

8.Ông Nguyễn Quang Nhã
Đại diện Cử tri
Uỷ viên

9.Ông Nguyễn Thanh Đàm
Ở tại TDP 8
Uỷ viên

10.Ông Nguyễn Đình Huy
Ở tại TDP 8
Uỷ viên

11.Ông Lê Văn Lành
Ở tại TDP 8
Uỷ viên

12.Ông Nguyễn Khắc Phúc
Ở tại TDP 8
Uỷ viên

13.Ông Ngô Hoài Khởi
Ở tại TDP 8
Uỷ viên

14.Ông Nguyễn Khoa Nguyện
Ở tại TDP 8
Uỷ viên

15.Bà Phan Thị Thanh
Ở tại TDP 8
Uỷ viên

Địa điểm bỏ phiếu: Tại Nhà văn hóa Tổ dân phố 8

Điều 2. Tổ bầu cử số 05 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại khoản 2, Điều 25 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015, tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Văn phòng Thống kê phường, các tổ chức phụ trách bầu cử của phường, các ban, ngành, đoàn thể liên quan, các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Thường trực HĐND-UBND-UBMT thị xã;

              CHỦ TỊCH
- UBBC thị xã;

- Phòng Nội Vụ thị xã;
- Thường vụ Đảng ủy phường;

- CT/PCT-HĐND/UBND phường;
- Chủ tịch UBMT phường;

- Như điều 4: (thực hiện);

- Lưu VP.
                                                                                   Hoàng Thắng
UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG TỨ HẠ
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
   Số: 126/QĐ-UBND                                Tứ Hạ, ngày 29 tháng 3 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc Hội khoá XIV

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2016 - 2021
Tổ bầu cử số 06
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ HẠ
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2016 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, phường Tứ Hạ;
Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Tứ Hạ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, nhiệm kỳ 2016-2021, Tổ bầu cử số 06, tại Khu vực bỏ phiếu số 06 (Tổ dân phố 9) gồm các ông (bà) có tên sau:

1.Bà Võ Thị Thanh Thủy
Bí thư chi bộ TDP 9
Tổ trưởng

2.Ông Nguyễn Trọng Khâm
Chi hội phó ND TDP 9
Thư ký

3.Ông Nguyễn Đường
Tổ trưởng TDP 9
Ủy viên

4.Ông Hoàng Minh Quý
Phó Bí thư ĐTN TDP 9
Ủy viên

5.Ông Nguyễn Quốc Sinh
Chi hội trưởng CCB TDP 9
Ủy viên

6.Ông Đoàn Mẫn
Chi hội trưởng ND TDP 9
Uỷ viên

7.Bà Bùi Thị Ái Nương
Chi hội trưởng PN TDP 9
Uỷ viên

8.Ông Lê Đình Mới
Thành viên BVDP TDP 9
Ủy viên

9.Ông Võ Tân
Thành viên BVDP TDP 9
Ủy viên

10.Ông Nguyễn Văn Hữu
Đại diện Cử tri
Ủy viên

11.Ông Ngô Lô
Ở tại TDP 9
Ủy viên

12.Ông Trương Minh Hoàng
Ở tại TDP 9
Ủy viên

13.Ông Lê Công Chương
Ở tại TDP 9
Ủy viên

14.Ông Nguyễn Trường Sơn
Ở tại TDP 9
Ủy viên

15.Ông Lê Hoài Thu
Ở tại TDP 9
Ủy viên

Địa điểm bỏ phiếu: Tại Nhà văn hóa Tổ dân phố 9

Điều 2. Tổ bầu cử số 06 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại khoản 2, Điều 25 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015, tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Văn phòng Thống kê phường, các tổ chức phụ trách bầu cử của phường, các ban, ngành, đoàn thể liên quan, các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Thường trực HĐND-UBND-UBMT thị xã;

              CHỦ TỊCH
- UBBC thị xã;

- Phòng Nội Vụ thị xã;
- Thường vụ Đảng ủy phường;

- CT/PCT-HĐND/UBND phường;
- Chủ tịch UBMT phường;

- Như điều 4: (thực hiện);

- Lưu VP.
                                                                                   Hoàng Thắng